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krundi pindala
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TP 2

suurim lubatud ehitusalune pidala

1144 m²

100% EE
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TP 3

Pos 1 Aleksandri 49a
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Planeeritud kohustuslik ehitusjoon

Sõidutee

Kõnnitee

100% EE

1

ï»¿0î€€

TP 3

250 m²

2

100% EE

1

ï»¿0î€€

TP 3

250 m²

2

Malmi 1 Malmi 3

769 m² 863 m²

krundi aadress

parkimiskohtade arv

Planeeritud parkimiskoht/ 

võimalik asukoht

Planeeritud jäätmekogumishoone 

**3
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Aleksandri 49a

30.0
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200 m²
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mänguväljaku asukohta nihutada.

Mänguväljakute täpne lahendus antakse projketiga,vajadusel on lubatud

Planeeringus näidatud mänguväljakute kuju ja suurus on illustratiivsed. 

asukohta võib kinnistu siseselt projekteerimise käigus muuta.

jäätmekogumishoone. Planeeringus näidatud jäätmekogumishoone(te)

konteineri(te)ga. Aleksandri 49 krundil tuleb jäätmete kogumiseks rajada

Malmi 1 ja Malmi 3 kruntidel lahendatakse jäätmete kogumine lahtise

Pos 1 krundil tuleb jäätmete kogumiseks rajada jäätmekogumishoone.

krundiga (28 m lõigul), peab olema suletud.

Maja nr 2 aluse parkla külg, mis piirneb Malmi tn 1

turvalisuse seisukohalt piirdeaeda/tara).

keskkonna suhtes avatud (lubatud on kasutada 

olev parkla. Parkimisala küljed on ümbritseva

Hoonete 2 ja 3 alla rajatakse osaliselt maa-all 

ehitusalune pindala on kuni 460 m². Maa-aluse parkimisplatsi suuruseks on 1462 m².

suurim lubatud ehitusalune pindala on kuni 770 m² ja maja nr 3 suurim lubatud

maja nr 1 suurim lubatud ehitusalune pindala on kuni 1020 m², maja nr 2

* Pos 1 krundi suurim lubatud ehitusalune pindala kokku on 2250 m². Sellest

*2250 m²

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 35.50 kuni 36.00

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 46.00MAJA nr 1

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 37.50 kuni 38.00

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 45.00MAJA nr 2

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 37.50 kuni 38.00

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 45.00MAJA nr 3

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 35.50 kuni 36.00 49a

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 43.50Aleksandri

(hoone kuju tinglik)
Planeeritud hoone maksimaalne suurus hoonestusalas
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krundiga (28 m lõigul), peab olema suletud.

Maja nr 2 aluse parkla külg, mis piirneb Malmi tn 1

turvalisuse seisukohalt piirdeaeda/tara).

keskkonna suhtes avatud (lubatud on kasutada 

olev parkla. Parkimisala küljed on ümbritseva

Hoonete 2 ja 3 alla rajatakse osaliselt maa-all 

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 37.50 kuni 38.00

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 45.00MAJA nr 3
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Mänguväljak

Joonise nimetus:

Joonis nr:

Planeeringu põhijoonis

lubatud ehitada maa-alune parkla ning lisaks sellele kaks täiskorrust.

Maja nr 1 puhul lubatud ehitada kuni kolm täiskorrust. Maja nr 2 ja 3 puhul 

** planeeritud hoonestusalas suurim lubatud  korruselisus  kuni kolm korrust.
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sisselõikega. Sisselõike suurus ja nurk määratakse

peab olema vähemalt I korruse mahus lahendatud 

MAJA nr 1 hoone  Aleksandri ja Jõe tänava nurk
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kõrgus arvestatakse hoone esimese korruse 0.00st (hoonete 2 ja 3 puhul loetakse

Kahekorruselise hoonemahu suurim lubatud kõrgus on kuni 7 m. Hoone 

*** planeeritud kolmekorruselise hoonemahu suurim lubatud kõrgus kuni 10 m.

määratakse projektiga) ***

Ümbertõstetav valgustusmast (masti asukoht 

rajatava kaugküttetrassi ehitusega.

projektiga. Valgustusmastid tõstetakse ringi kas Jõe tänava rekonstrueerimisega või 

määratakse kas Jõe tänava rekonstrueerimisprojektiga või rajatava kaugküttetrassi 

*** Jõe tänaval näidatud kahe ümbertõstetava valgustusmasti uus asukoht 

43.50 45.90 45.90hoonete suurim lubatud abs. kõrgus

Majad 2 ja 3: 45.00

Maja 1: 46.00;

min. hoonete tulepüsivusklass

ï»¿hoonete î€

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 35.50 kuni 36.00

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 46.00MAJA nr 1

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 37.50 kuni 38.00

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 45.00MAJA nr 2

KRUNDI EHITUSÕIGUS JA ARHITEKTUUURINÕUDED:

puudub

Majad 2 ja 3: 37.50...38.00

Maja 1: 35.50...36.00

hoone +0.00 on lubatud rajada vahemikus 35.50 kuni 36.00 49a

katuseharja maksimaalne kõrgus on kuni 43.50Aleksandri

35.50...36.00 37.90...38.40 37.90...38.40 

asukoht tuleb määrata teeprojektiga.

rekonstrueeritakse Jõe tänavat. Ümbertõstetevate valgustite täpne 

juures tuleb ümber tõsta. Valgustite ümbertõstmine toimub siis, kui 

Olemasolevad kaks valgustusmasti Jõe tänaval planeeritud MAJA nr 1 


